

|   |                |     |       |          |
|---|----------------|-----|-------|----------|
| ensemble mitigeur douche GROTHERM                               | ut             | 1   | 205   | 205,00   |
| pack wc surélevé ADESIO blanc                                   | ut             | 2   | 304   | 608,00   |
| robifix entraxe 150 mn à sertir                                 | ut             | 3   | 39,70 | 119,10   |
| colonne douche + mitigeur ADESIO                                | UT             | 1   | 307   | 307,00   |
| Kit siphon + groupe sécurité                                    | ut             | 1   | 71,60 | 71,60    |
| receveur de douche + siphon                                     | ut             | 1   | 344   | 344,00   |
| vidage baignoire  | ut             | 1   | 16    | 16,00    |
| baignoire génova 170 x 75                                       | ut             | 1   | 273   | 273,00   |
| pipe wc articulée   | ut             | 2   | 21,32 | 42,64    |
| raid pression isobar laiton + vanne + matériel plomberie        | ut             | 1   | 174   | 174,00   |
| lasure incolore en 15 ltrs                                      | ut             | 5   | 268   | 1340,00  |
| lasure chêne moyen en 15 ltrs                                   | ut             | 1   | 268   | 268,00   |
| vitrificateur plancher 15 ltrs                                  | ut             | 1   | 191   | 191,00   |
| petit matériel peinture ( white spirit, spalter, protection...) | ut             | 1   | 51    | 51,00    |
| placomarine hydrofuge   | ut             | 75  | 7,97  | 597,75   |
| isolant plafond atelier 100 mn                                  | m <sup>2</sup> | 40  | 6,68  | 267,20   |
| mortier prêt à l'emploi   | ut             | 5   | 3,60  | 18,00    |
| livraison + sable pour mortier 22 tonnes                        | ut             | 1   | 580   | 580,00   |
| Montants placo en 250   | ml             | 390 | 0,96  | 374,40   |
| rail 48 en 300  | ml             | 80  | 0,92  | 73,60    |
| colle placo en 25 kl  | ut             | 2   | 9,75  | 19,50    |
| ciments sac 35 kl   | ut             | 40  | 6,34  | 253,60   |
| isolant 45 mn   | m <sup>2</sup> | 13  | 4,36  | 56,68    |
| colle faience NANOLIGHT blanc 15 kl                             | ut             | 16  | 36,50 | 584,00   |
| joint EPOXY blanc 5 kl  | ut             | 5   | 38,44 | 192,20   |
| ciment joints blanc 5 kl  | ut             | 5   | 6,84  | 34,20    |
| colle à carrelage AIRES 15 kl                                   | ut             | 15  | 36,50 | 547,50   |
| petit matériel pose carrelage                                   | ut             | 1   | 50    | 50,00    |
| <b><u>Main d'oeuvre:</u></b>                                    | hrs            | 376 | 40    | 15040,00 |
| <b><u>Montant total H.T:</u></b>                                |                |     |       | 34273,45 |
| <b><u>Montant TVA 7,00 %:</u></b>                               |                |     |       | 2399,14  |
| <b><u>Montant total T.T.C:</u></b>                              |                |     |       | 36672,59 |